АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «25 » ноября  2019 года    № 47

с. Орехово
О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского

поселения от 31.07.2019 года № 20

В целях  приведения  муниципального  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством,  администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении к постановлению администрации Ореховского сельского поселения от

31.07.2019 года № 20 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими
администрации  Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района
представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»
внести следующие изменения:

1.1.  в  абзаце  1  пункта  2  Порядка  уведомления  муниципальными  служащими
администрации  Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района
представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»
слова «как правило,» исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения                                                                              А.А.Транчуков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «25 » ноября 2019 года № 47